
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/440/22 
RADY GMINY GORLICE 

z dnia 28 października 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/98/19 Rady Gminy Gorlice z dnia 5 grudnia 2019 r.  w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gorlice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm. ) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 ze zm.) Rada Gminy 
Gorlice, po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gorlicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gorlice, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XIII/98/19 Rady Gminy Gorlice z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie  Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Gorlice, wprowadza się następujące zmiany : 

1) Treść § 9 ust. 2 otrzymuje obrzmienie: 

2. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do systematycznego usuwania gromadzonych na terenie 
nieruchomości nieczystości ciekłych, z częstotliwością zapobiegającą przepełnianiu się zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków. 

2) Treść § 9 ust. 3 otrzymuje obrzmienie: 

3. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do udokumentowania wykonania obowiązku określonego 
w ust.2 poprzez przedstawienie umowy na usuwanie nieczystości ciekłych z przedsiębiorcą posiadającym 
zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy 
Gorlice wraz z dowodami uiszczania opłat za w/w usługę. 

3) Treść § 10 ust. 2 otrzymuje obrzmienie: 

2. Pozbywanie się odpadów zbieranych w sposób selektywny, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 1 – 5, 
powinno odbywać się nie rzadziej niż raz na miesiąc na terenach z zabudową jednorodzinną, a na terenach 
zabudowanych budynkami wielolokalowymi w zależności od stopnia napełnienia pojemnika, lecz nie rzadziej 
niż raz na 2 tygodnie. 

4) Treść § 10 ust. 4 otrzymuje obrzmienie: 

4. Pozbywanie się odpadów budowlanych i rozbiórkowych oraz zużytych opon powstających 
w gospodarstwach domowych powinno odbywać się na indywidualne zgłoszenie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorlice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 7449



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mieczysław Skowron 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7449


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-15T13:41:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




